
2020 年 7 ⽉ 8 ⽇ 
加盟校 各位  

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員会関西支部 

支 部 長   樋口 浩三 

 
競技会中⽌及び開催のお知らせ 

 
拝啓 盛夏の候、貴校ますますご繁栄のことと⼼からお喜び申し上げます。平素は当⽀部の運営にご理
解ご協⼒を賜り、御礼申し上げます。 
さて、新型コロナウイルス感染症拡⼤防⽌のため延期しておりました競技会について、以下の⽇程で

実施いたします。 
各加盟校におかれましては、感染拡⼤防⽌に⼗分留意の上、本⼤会に向けてご準備いただきますよう、

お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
1. 延期としていた第 94 回関⻄学⽣選⼿権⽔泳競技⼤会 兼 第 56 回関⻄⼥⼦学⽣選⼿権⽔泳競技⼤会

は中⽌とする。 
 
2. 第 94 回関⻄学⽣選⼿権⽔泳競技⼤会 兼 第 56 回関⻄⼥⼦学⽣選⼿権⽔泳競技⼤会 の代替⼤会と

して、以下の競技会を実施する。 
  
 (a) 2020 年度 関⻄学⽣秋季公認記録会 兼 関⻄学⽣秋季⽔泳競技⼤会 AUTUMN CHALLENGE 予選会 
      2020 年 9 ⽉ 4 ⽇(⾦) 〜 6 ⽇(⽇) 
      尼崎スポーツの森(50m) 
 
   (b) 2020 年度 関⻄学⽣秋季⽔泳競技⼤会 AUTUMN CHALLENGE 
      2020 年 9 ⽉ 21 ⽇(⽉・祝) ・ 22 ⽇(⽕・祝) 
      丸善インテック⼤阪プール(50m) 
 
3. 情勢の変化を⾒ながら感染状況を踏まえて随時⾒直すことがあります。あらかじめご承知おきくだ

さい。 
以上 

 


